
 

1 

AVVISO PUBBLICAZIONE RDO MEPA N. 2969936 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART.1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE 

N. 120 DEL 11/09/2020 COME MODIFICATA DALL’ART.51, COMMA 1 LETTERA A) D.L. N. 77/2021 

MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE (MEPA), AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI NODI DI 

CALCOLO E INFRASTRUTTURA DI STORAGE (CLUSOSS), NELL’AMBITO DEL PROGETTO PER-ACTRIS-

IT PIR01_00015 - IMPORTO COMPLESSIVO € 153.700,00 – LOTTO UNICO 

 

CIG: 912522343D 

CUP: B17E19000000007 

CPV: 30210000-4 

 

 

Si rende noto che è stata pubblicata sul M.E.P.A. la R.D.O. n. 2969936 per la procedura negoziata sotto 

soglia, ai sensi dell’art.1 comma 2 lettera b) della legge n. 120 del 11/09/2020 come modificata dall’art.51, 

comma 1 lettera a) D.L. n. 77/2021 Lotto unico, avente ad oggetto la fornitura ed installazione di nodi di 

calcolo e infrastruttura di storage (CLUSOSS). 

 

La procedura a mezzo RdO di cui sopra è riservata ai primi cinque operatori economici che hanno 

presentato manifestazione di interesse, in risposta all’avviso non vincolante per l’Amministrazione 

pubblicato sul sito internet http://urp.cnr.it in data 15/02/2022. 

 

Le informazioni relative alla procedura sono reperibili al seguente indirizzo: 

https://www.cnr.it/it/amministrazione-trasparente bandi di gara e contratti. 

 

La documentazione di gara è pubblicata sul portale del MePA. 

Scadenza del termine per la richiesta chiarimenti: 16/03/2022, ore 18:00. 

Scadenza del termine per la presentazione delle offerte: 23/03/2022, ore 18:00. 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Maria Cristina Facchini 


		2022-03-07T10:05:16+0100
	Facchini Maria Cristina




